РЕПУБЛИКА МОЛДОВЕНЯСКЭ
нистрянэ

СОВЕryЛ ОРЭШЕНЕСК БЕНДЕР
ДЕ ДЕПУТАЦЬ АЙ ПОПОРУЛУЙ

56 25 со]ывасесс}lя

приднlстровськА молдАвськА
рЕспуБлlкА

БЕндЕрськА MlcbKA
рмд ндродних дЕпутАтlв

ПРИДНЕСТРОВСКАЯ МОЛДАВСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БЕНДЕРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ N9 12

\7 ceH,t ября ]()]0 r

г, Бен:lеры

Об утверждении штатного расписания
работников Бендерского городского
Совета народных депутатов на 202l год

город СкоИ СОВЕl- llАРОДl Iых /{ElIY I l\ lOI] t'l:.lll1,1,I:

l. Штатное расписание работников Iiеitдерскогtr г,ор()/{ского CrrBe,l,a

народных депутатов на 202l год утверли,t,ь согJIасно l1рило;кеltиttl li
настоящему Решениtо.

2. Настоящее Решение вступает в силу с 01.0l .202 l г.

Председатель городского Совета
народных депутатов

201s г ГУИПП (Б€яд llп rПолrrрафiсrl,э ,{22 r 1000

IО.И, Кара

В соответствии с пунктом 3 статьи 3 Закоrtа Прилнестровс Koii

Молдавской Республики от 2'7.01 .20lб г. Ns l95-3-VI <О преlставительных
органах государственноЙ власти и месl,ного самоуllрав.пеIl ия> (САЗ l6-З0) в

лействующей редакции, Законопl Гlри,,tнестровс кой Моллавскоii РеспvбlIикtt trt

11.08.200З г. Nэ З27_З-III (О зараб<rгной гшrате раб<rгникоtr бtоjDкегtrtlЙ cr|lcpr,r,

денежном довольствии военнослркаlц,tх и лиц, прирzlвненных к I и]\,1 п() )"слоl]1,1я]!1 BLllLll1lI

ДеНеЖНОЮ ДОВОJIЬСТВИJI, ДеНеЖНОМ СОДеРЖаI IИИ К)С)'.ЦаРgI]1-1l] IЫХ IPa;,Ki{allCKllX

c,rrpкшIro) (САЗ 03-33) в дейс,гвуrощей редакI(ии, Пtrcтall<rBlletllle:rl l}cpxtrBrttrгtl

Совета Прилнестровской Молдавской Республики от З1.05.20l7 r,..Ng l,]06 (()б

утверждении методики по определениIо пределыtой rптаr,ной чllc-IIcIlHoc-l lt

работников представительных органов местного самоуп равлеIrия> (СДЗ l 7-]] ).

со статьеЙ 4 Регламента работы Бендерского городского Сове,га l{apo..tllllx

депутатов, утвержденного РешениеN,r Ns l8 от 25.11.20l0 г. 24 сессии ]5 созыва.
в действуtошей редакции и. учи гывая рекомендации посrоянItой .tcttyralcKtlй
комиссии по экономическому разви,гиtо и бlоджету, -

t-

,.,;

4r.

020 г

|,1j

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
работников Бендерского городского Совета

народных депутатов на 2021 год

}ф

п/п
наименование

должности

кол-во
штат-
ных

единиц

.Щолжностной
оклад в РУ

мзп согласно
Закону

установленный
должностной

оклад в РУ
мзп

l Председатель Совета 1 500 500

2 Заместитель председателя 1 450 450

J Секретарь Совета l 420 420

4 l 280-300 300

5 Начальник соци€цьно-экономического
отдела

1 280-з00 300

6 Главный специалист-юрист 2 240-260 520

7 Главный специалист - экономист 2 240-260 520

8 Главный специалист - с-секретарь 1 240-260 260

9 Главный специалист 4 240-260 1040

l0 Бухгалтер l 240-260 260

11 Уборщик служе бных помещений 100 l00
Итого: 1б 4670

к

Начальник юридического отдела

1